

---

## **PACHET CARNE SI PRODUSE DIN CARNE**

I.D.: 44879875

---

Data publicarii	13.12.19	Coduri CPV	15100000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.022,30 RON - 1.022,30 RON

---

Descriere: SUNCA PRAGA KG 4,00 22,00 88 SALAM DEMISEC KG 4,00 20,50 82 CREMWURSTI PUI KG 5,00 18,00 90 KAISER AFUMAT KG 7,00 23,90 167,3 CARNE MACINATA AMESTEC KG 10,00 16,80 168 CARNATI CASA AFUMATI KG 6,00 23,00 138 PULPA VITA KG 2,00 30,00 60 CEAFA KG 10,00 22,90 229 KG 0 KG 0 KG 0 KG 0 KG 0 valoarea fara TVA 1022,300 mai putin

---